
Smlouva o vyplňovacím právu směnečném
(dále také jako ,,Smlouva")

Smluvní strany:

1. Město Klatovy
IČO: 002 55 661
se sídlem nám. Míru 62, Klatovy I, 339 01 Klatovy
zastoupené starostou Mgr. Rudolfem Salvetrem
(,,Věřitel")

a

2. Accolade CZ XXI, s.r.o., Člen koncernu
IČO: 046 77 480
se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8
zastoupená Milanem Kratinou, jednatelem
(,,Výstavce")

I.
Předmět Smlouvy

1 Dn, O 2 "Ó5" 2022 uzavřeli Věřitel a Výstavce kupní smlouvu (,,Kupní smlouva"), ve které se
Výstavce zavázal k zaplacení smluvních pokut, vznikne-h podle Kupní smlouvy Věřiteli právo tyto
smluvní pokuty poŽadovat.

2. K zajištění zaplacení veškerých smluvních pokut vystavil Výstavce blankosměnku s následujícími
údaji'

a) místo vystavení: V Klatovech,
b) datum vystavení: 26.4.2022,
C) splatnost: nevyplněna,
d) doloŽky: bez protestu,
e) Částka a Částka slovy: nevyplněny,
f) komu: Město Klatovy, IČO: 002 55 661, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy I,
g) místo placení: Klatovy,
h) výstavce: Accolade CZ XXI, s.r.o., člen koncernu, IČO: 046 77 480, se sídlem

Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, zastoupená Milanem Kratinou, jednatelem,
i) podpis výstavce: Milan Kratina, jednatel.

3. Výstavce předal blankosměnku Věřiteli a její kopie tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy.

1.

2.

II.
Vyplňovací právo směnečné

Výstavce uděluje Věřiteli právo doplnit blankosměnku v chybějících údajích v případě, Že Věřiteli
vznikne právo poŽadovat smluvní pokutu podle ČI. VII. odst. 4 písm. a) Kupní smlouvy.

Výstavce uděluje Věřiteli právo doplnit blankosměnku v chybějících údajích následujícím způsobem:

a) v údaji směneČné sumy Částku maximálně ve výši souhrnu smluvních pokut, na které
Věřiteli vzniklo právo podle ČI. VII. odst. 4 písm. a) Kupní smlouvy,



b) v údaji splatnosti směneČné sumy nejdříve den, který následuje po dni, kdy došlo ke
skuteČnosti rozhodné pro vznik práva Věřitele na zaplacení smluvní pokuty, nebo jakýkoli
den pozdější.

3. Pokud Věřitel využije svého směneČného vyplňovacího práva, vyzve Výstavce, aby k datu splatnosti
směnky směnku zaplatil.

III.
Zánik vyplňovacího práva směnečného

1. Blankosměnka pozbude své opodstatnění uplynutím doby, na kterou byly sjednány povinnosti
Výstavce zajištěné smluvními pokuty uvedenými v ČI. VII. odst. 4 písm. a) Kupní smlouvy, a
v takovém případě můŽe Výstavce poŽádat o její vrácení. NeuČiní-li tak ve lhůtě 3 (tří) měsíců, bude
směnka zniČena.

IV.
Závěrečná ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli spo'y vyplý"ající ze Smlouvy nebo s ní
související spadají do výlučné pravomoci soudů České republiky.

Bude-li jakékoli ustanovení Smlouvy shledáno neplatným, neúčinným, nevykonatelným, nicotným
nebo jinak vadným, nedotýká se taková vada žádných jiných ustanovení Smlouvy. Smluvní strany
v takovém případě vyvinou veŠkeré úsilí, které lze rozumně poŽadovat, aby vadné ustanovení
nahradily novým bezvadným ustanovením, které se svým smyslem a úČelem nejvíce blíží ustanovení
vadnému. Do doby nahrazení vadného ustanovení se jím upravená práva a povinnosti smluvních
stran řídí obecnými ustanoveními Smlouvy nebo obecně závaznými právními předpisy ČR.

Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu. KaŽdá ze smluvních stran obdrŽí
po jednom.

.
Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvní stranami, resp. poslední z nich.

Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu přeČetly je jim srozumitelná a je projevem jejich pravé a
svobodné vůle, uČiněné svobodně, váŽně, urČitě a nikoli v tísni, omylu nebo za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany vlastnoruČní podpisy svých zástupců.

Tato smlouva byla schválena Radou města Klatov dne 19.04.2022 usnesením Č. 9, bod Č. 168/9.

Příloha Č. 1 - kopie blankosměnky

V K1a,ov,,h dg2 "05" 2gt2

Město Klatovy
Mgr. Rudolf Salvetr, starosta

V Klatovech dne 2022

LAccolade CZ XXI, s.r.o., c oncernu
Milan Kratina, jednatel

Cřr4nbm


